
南京市房地产拍卖调剂有限公司拍卖公告
受有关单位委托，我公司将对以下标的进行拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1、苏州工业园区苏胜路801号南山巴黎印象新村（弄）丽舍20幢402室住

宅，建筑面积133.7平方米，参考价436.5万元；
2、苏州工业园区苏胜路801号南山巴黎印象新村（弄）丽舍20幢401室住

宅，建筑面积133.7平方米，参考价436.5万元；
3、苏州工业园区苏胜路801号南山巴黎印象新村（弄）丽舍20幢201室住

宅，建筑面积131.63平方米，参考价426.6万元；
4、苏州工业园区苏胜路801号南山巴黎印象新村（弄）丽舍20幢101室住

宅，建筑面积132.18平方米，参考价471.6万元；
详情请见 南京公共资源交易中心网站-国有产权-国有资产处置-资产转

让项目 编号2024320100ZQ00008、00009、00010、00011。
二、预展时间、地点：2024/4/8到2024/4/9(9:00-16:00)标的物所在地预展

三、拍卖会时间：2024年4月25日下午14：00整。
拍卖会地点：南京市江东中路265号1247室或指定网络拍卖平台

四、竞买人报名及报名所需材料：意向受让方须在报名期内通过南京市公
共交易中心用户平台（http://njggzy.nanjing.gov.cn/njweb/gycq/）完成网上
注册报名，并请意向受让方带齐相关材料到南京市房地产拍卖调剂有限公
司办理登记手续。五、报名时间：报名截止日期2024年4月11日（工作时

间内，法定节假日除外）
六、注意事项：经转让方审查，通过资格确认的意向受让方须在资格确认次
日起三个工作日内将交易保证金交至指定账户（需从意向方登记时所填写
的本单位账户中采用电子化方式一次性汇出，以到达账户时间为准，遇法
定节假日顺延）并办理保证金到账确认手续，逾期将不能取得竞买资格；
七、咨询电话及联系方式：南京市房地产拍卖调剂有限公司 公司地址：南

京市华侨路75号二楼 联系电话：13951958476 联系人：张先生
南京市公共资源交易中心 地址:南京市江东中路265号2218、2220室

联系电话:025—68505712 联系人：宗先生
南京市公共资源交易中心网址：http://njggzy.nanjing.gov.cn

经江苏省交通运输厅、公安厅批准（苏交高速许字[2023]00489
号)，徐明高速公路贾汪至睢宁段（徐州东部绕越高速公路）新建大许枢纽
工程涉G30（连霍高速公路）K184+500-K185+350段，计划于2024年4
月7日至2024年4月28日进行施工（施工期间采取封闭连徐方向快车
道及徐连方向快车道加部分慢车道施工的管制措施，施工区域限速
60km/h，施工期间请过往车辆严格遵照交通标志及指示牌通行）。施工
期间给大家带来的不便，敬请社会各界予以谅解和支持。

特此公告！
徐州市公安局交通警察支队

江苏省高速公路交通运输执法总队连徐支队
江苏连徐高速公路有限公司

2024年4月1日

公 告

A11文体 2024年4月2日 星期二
编辑：时力强 版面：李维华 校对：程超

“一个剧本，两个编剧，三易其
稿，四季更替，五味杂陈”，就概括了
《银河写手》的故事——新人编剧张
了一和孙谈拥有炙热的梦想，创作
了一个自觉创意十足的电影剧本
《七秒人》，然而现实给了他们一轮
又一轮“拳拳到肉”的重击：与甲方
的交锋、与生活的拉扯、与自己的对
抗……

《银河写手》讲的是北漂编剧故
事，但主角却是现实生活中常见的

“打工人”，所以看完的观众很容易
联想到爆款电影《年会不能停！》。

作为新人导演编剧的第一部作
品，《银河写手》从主场们的自身经
历入手，电影里很多桥段来自他们
的现实生活。比如，《银河写手》里
有四次搬家的桥段。李阔说，蚂蚁
有个特点就是搬家，一下雨就搬
家。在大城市漂泊的年轻人自称

“蚁族”，他们有一个共同点，就是前
5年至少搬家2至3次，“我自己从
2015年起搬了4次。原因很多，比
如遇到不喜欢的室友，房租付不起，
或者想住更好的房子，等等。”

如果注意看，会发现《银河写
手》被定义为“反套路喜剧电影”，有
一部分“反套路”体现在主题升华

上。像所有小人物追梦的故事一
样，《银河写手》中两位男主角在一
次次修改剧本的过程中实现了“成
长”，不过，电影里讲得很清楚，此成
长就是“没有成长”，让观众感觉“很
叛逆很任性”。

记者看到网络评论里很多人表
示，“人物没有实现成长”的设置很
真实，“追梦路上，有幸福也有无奈，
有妥协也有坚持，不一定都会成长，
而这才是全片最为动人的部分。”还
有网友表示，电影中两位编剧都没
有成为英雄，但追梦路上的种种经
历，早已成为人生阅历的一部分，为
下一次出发提供了养分。

“玩飞了”“天马行空”“创意无
穷”……是许多观众对《银河写手》
的评价。在影片中，主创用了不少
有趣又大胆的创意，观影过程充满
惊喜。如今的年轻人到底喜欢什么
样的喜剧呢？李阔他们表示，这本
身就是他们自己的提问，也在试图
通过多种表达来拉近与年轻人的距
离。做《银河写手》剧本时，他们就
明确表示，一定要靠近年轻人，从真
实生活本身出发，同时在喜剧方面
做一些变化，让普通观众既看得懂
影视圈的事，又能推及到自己本身。

《江河之上》收视率持续居首

江苏省“十四五”时期重点电视剧
项目、江苏省广播电视局精品扶持项
目《江河之上》3月11日起在央视一套
黄金时间开播。

作为“首部环保司法剧”，该剧聚
焦长江流域环境保护，贴近现实的案
例、跌宕起伏的剧情，引发收视热潮。
中国视听大数据显示该剧首日收视率
2.829%，收视份额10.678%，截至第
22集持续位列全国黄金时段电视剧
收视第一。网友纷纷点赞留言，称

“《江河之上》聚焦环保司法改革，普及
环保法律常识，好剧值得反复品味”

“《江河之上》太值得一看了，和有温度
的法官们一起，保护自然，守护江河”。

该剧由苏州蓝白红影业有限公司
出品，通过塑造一批锐意进取、敢为人
先、创新果敢的法官团和环保专家、公
益律师，讲述了基层环保试点法庭从

无案可审、无人理解，走向成立“跨区
域、全流域”的环境资源审判庭，为经
济发展与环境保护提供别具一格的解
决思路，并向世界交出环境司法改革

“中国方案”的故事。

《追风者》热度持续飙升

江苏省2023-2025年重点电视
剧选题规划剧目《追风者》3月21日起
在央视八套黄金档播出，热度持续飙
升。中国视听大数据统计显示该剧截
至第20集收视率达1.882%，收视份
额达7.172%，持续位居全国黄金时段
电视剧收视第二。《追风者》电是2024
年爱奇艺最快热度破9000的剧集。
网友评论“太精彩了，一环扣一环，根
本停不下来”。

该剧由启蒙影业（无锡）有限公司
出品，聚焦近代中国时代洪潮中的鲜
活群像，讲述了一个初心纯粹的小人
物在纷乱喧嚣的大时代中成长的故
事。剧中主人公为实现心中理想来到
上海，经过困惑与彷徨，坚定走上革命
道路，在对共产主义的信仰中携手革
命战友，用智慧与勇气谱写出金融战
线一曲激荡人心的战歌。

“小人物追梦”的反套路表达——

《银河写手》回答“年轻人喜欢什么剧”

《江河之上》《追风者》接踵播出
三月央视荧屏苏剧热

本届仁川冠军赛，国乒女队派出
孙颖莎、王曼昱、王艺迪、陈梦四大主
力出战，1/8决赛四人分别战胜早田
希娜、田志希、波尔卡诺娃、斯佐科斯
晋级，但孙颖莎、陈梦险些崩盘，苦战
5局才拿下胜利，赢得并不轻松。1/4
决赛中，王曼昱4：2力克陈梦，孙颖莎

4：0横扫王艺迪会师决赛。
本场比赛，孙颖莎让王曼昱有些跟

不住自己的节奏，比赛甚至没有进入到
胶着阶段，孙颖莎就以11：7、11：5和
两个11：4取得了胜利。

对于孙颖莎来说，仁川冠军赛的冠
军是锦上添花，因为她在巴黎奥运周期
早已确立了女单世界最强者和中国女乒
一号位的角色，备战巴黎奥运会，孙颖莎
是身兼女团、女单、混双三项重任。

由于王楚钦因为身体疲劳的原因
提前宣布退出本站WTT仁川冠军赛
的争夺，因此中国男乒就只有樊振
东、马龙、梁靖崑三人来抵抗各队强
敌。因为人数上的劣势，男乒三人组未
能像女乒那样包揽四强，但也成功杀入
到四强。只不过，樊振东和巴西一哥卡
尔德拉诺的对决，因为状态手感并不好
未能胜出，梁靖崑击败顽强作战的马
龙，成为中国男乒夺冠最后希望。

梁靖崑本站比赛的晋级之路可谓
“关隘重重”，一路险胜安东·卡尔伯
格、达科和西蒙等强将；半决赛逢马
龙，梁靖崑又经历了七局鏖战才涉险
过关。本场男单决赛，梁靖崑在前两
局与雨果战成大比分1：1平，但从第
三局开始，及时应变的梁靖崑再次打
出火热状态，连胜三局。

从新加坡大满贯到仁川冠军赛，
梁靖崑两进决赛，一冠一亚，尽管在新
加坡最终输给王楚钦未能登顶，但他
在队友们过早出局后，一人扛住了上
半区的压力，也是连赢张本智和、波
尔、林昀儒这样的世界级名将，连续两
站外战上的表现实在令人称赞。

WTT仁川冠军赛
孙颖莎、梁靖崑分获男女单冠军

3月31日，世界乒乓球职业
大联盟（WTT）仁川冠军赛顺利收
官。女单决赛中，孙颖莎以4：0
的比分横扫队友王曼昱，成功夺
得冠军。男单决赛中，梁靖崑顶
住巴西名将雨果·卡尔德拉诺的
冲击，将男单冠军收入囊中。
扬子晚报/紫牛新闻记者 黄啟元

近期，江苏电视剧精品项目《江
河之上》《追风者》分别在中央广播
电视总台综合频道和电视剧频道黄
金时段热播，苏剧现象引发关注。

扬子晚报/紫牛新闻记者 张楠

喜剧电影《银河
写手》正在热映，该片
曾获得FIRST青年电

影展评委会大奖、最佳编剧
影片。近日该片导演/编剧李
阔、单丹丹，以及编剧高群来
南京跑路演，扬子晚报紫牛
新闻对他们进行了专访。

李阔毕业于南京传媒学
院表演系，记者看到他挎着
话剧《蒋公的面子》文创帆布
袋，李阔介绍说，今年《蒋公
的面子》已经演到500多场，
而他还是大学生时就参演了
该剧。片中主创们一直都在
“喜剧圈”里扑腾，首部院线
电影则将自己真实的影视圈
生活、日常见到的行业现象
融入了其中。面对“年轻人
喜欢什么样的喜剧”这个问
题，他们回答：“真实是我们
最大的武器。”
扬子晚报/紫牛新闻记者 孔小平


